



۲۰۲۰/۰۴/۲۵



م، نعیم بارز

جناب محترم اشرف غنی! رئیس جمهور هستی یا نه؟



ضرب المثلی وجود دارد که گویند: «سست گرفتن، نگرفتن است» یعنی اگر کسی خواسته باشد چیزی را به دست گیرد، باید محکم گیرد، نه سست و بی حال و بی رمق و متزلزل و الی آن شی چه پدیده مادی باشد و یا قدرت سیاسی و غیره از دست می افتد.

شما آقای اشرف غنی که طبق قانون اساسی کشور از سوی نهاد های مسئول انتخابات، مدرک پیروزی مقام ریاست جمهوری افغانستان را برای پنج سال به دست آورده اید و بر اساس آن با حضور اکثرأ مقامات مهم داخلی و یک تعداد شخصیت های سیاسی و حقوقی خارجی رسماً مراسم تحلیف را در ارگ بجا آوردید، آیا به آن باور داشتید و دارید یا خیر؟

اگر باور داشتید چرا به داکتر عبدالله اجازه دادید که همزمان با شما او هم خود را رئیس جمهور دانسته و در کنار شما به صورت مسخره آمیز مراسم تحلیف را انجام دهد و قصر سپیدار را چون خانه شخصی در اختیار داشته باشد؟ شما چگونه خود را رئیس جمهور و مدافع قانون اساسی و حافظ منافع ملی کشور می دانید که از روز اجرای تحلیف تا کنون اقدام به تشکیل کابینه جدید نکرده و با آنکه اقلأ پنج سال قبل از عبدالله شناخت شر اندازی و خواست غیر قانونی شریک شدن در قدرت را داشتید، چرا به او این همه فرصت تشکیل جلسات و پرداختن به مذاکرات را فراهم کرده و در اذهان مردم نسبت به پیروزی خود تان شک و ابهام را فراهم نموده اید؟

آیا این بی تفاوتی شما نسبت به قانون و چشم پوشی از کار شباروزی صد ها نفر پرسونل و دو خانم با شخصیت یکی خانم نور ستانی مسئول کمیسیون مستقل انتخابات و دیگری خانم شین واری مسئول بررسی شکایات نیست که با صرف میلیون ها دالر، همه چیز به بازی گرفته شود؟

داکتر عبدالله فرد نا شناخته نیست، او چیزی بیش از ملبه ای دست جنگ سالاران و دولت های خارجی حامی آنها چون رو سیه و ترکیه و ایران و غیره نیست، وی خود نیز ضعف هایش را می داند به همان لحاظ سعی کرده با لباس شیک آن را بپوشاند. متأسفانه بخت بیشتر از هر زمانی بر عبدالله و جنگ سالاران یاری کرد که پس از سقوط رژیم طالبان همین زلمی خلیل زاد نماینده رئیس جمهور بوش در ساخت تشکیل دولت افغانستان، محمد ظاهر شاه را که زعم یک نظام سنتی عنعنوی تاریخی در اذهان همه اقوام پذیرفته شده بود و طرح راه حل ختم جنگ و ایجاد صلح

از طریق برگزاری لویه جرگه اصلاً برنامه شاه بود دیدیم که همین زلمی خلیل زاد با زد و بند با چند تای دیگر تشنه قدرت چگونه با حيله و نیرنگ از صحنه تصمیم گیری به نام بابای ملت کنار زده شد و قدرت زیر نام رئیس جمهور کرزی سرهم بندی و به جنگ سالاران و آگزار شد، تا هرچه زودتر آنچه نتایجی که امریکا می خواست به آن برسد. و اکنون باز هم تحت عنوان «صلح با طالبان» و با تحریک عبدالله و دار و دسته آن زیر نام تشکیل «حکومت همه شمول» معلوم نیست که چه برنامه شومی مطرح است؟

آقای رئیس جمهور شما از چه در هراسید؟

تاجانیکه من فکر می کنم دولتی که همین اکنون در دست شما هست از هر وقت دیگر بهتر و مستحکمتر است، از ساز و برگ نظامی خوبی بهرمند است، وزارت دفاع، وزیر دفاع شجاع صادق و با تجربه ای چون اسدالله خالد و دیگر صاحب منصبان تحصیل کرده را با خود دارد. هسته مرکزی رهبری دولت از عناصر ملی لایق و صادق با موجودیت امرالله صالح، محب الله محب، سرور دانش و غیره ترکیب یافته است. نهاد های دیگر دولت نیز بیشتر از جوان های تحصیل کرده تشکیل یافته و از این بابت جای نگرانی نیست، اگر از عبدالرشید دوستم که از حمایت او عبدالله به خود می بالد ترس دارید که مبدا دست به شورش بزند، باید دریافته باشید که او با داشتن دوسیه های جنایی خود از دولت می ترسد و در حال فرار است بزرگترین دولت حامی خارجی آنها کشور (روسیه) قبلاً ده سال گیر مانده در جنگ های افغانستان انتباه گرفته و دیگر جرأت مداخله مستقیم را ندارد، ترکیه هم در جنگ سوریه پایش گیر کرده و به خلاص گیر نیاز دارد. دولت آخوندی ایران نیز چندان جرأت مداخله را ندارد.

خلاصه امریکا که از تهدید کاستن پر داختن دالر و اخراج سر بازان سخن می زند، او و یاران بین المللی آن به ادامه نیروهای شان در افغانستان نیاز دارند چنانکه در همین روزها قوای ناتو به زیاد کردن سربازان شان در افغانستان اقدام کرده اند و قرار است راجع به افغانستان در ماه جولای کنفرانسی در بلژیک به راه اندازند و با این همه سال ها تحمل تلفات و مصارف نمی خواهند افغانستان را در گیر جنگ داخلی دیگر از سوی عبدالله و دار و دسته آن ببینند. بهتر است بیش از این مردم را در بلا تکلیفی و بی سرنوشتی نگذاشته سنجیده و قاطعانه عمل کنید. با احترام. پایان

تذکر:

هرگاه خوانندگان محترم متمایل باشند که نبشته ها و مطالب دیگری از این نویسنده معزز و قلم بدست شناخته شده افغانستان را مطالعه کنند، میتوانند با "کلیک" بر عکس نویسنده در صفحه مقالات، به فهرست "ارشیف" شان رهنمائی شوند.